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Me tiedon ammattilaiset tunnemme ja osaamme skenaario-
menetelmät, heikot signaalit, PESTE-analyysit ja moninaiset 
matemaattiset mallit tulevaisuuden kehityskulun hahmotta-
miseen. Vähemmälle huomiolle ovat jääneet perinteiset, jo 
vuosituhansia käytössä olleet ennustusmenetelmät.

Itänaapurissamme kiinnostus perinteisiin menetelmiin 
on ollut huimassa kasvussa. Ehkäpä Rasputinia toivotaan 
nykypäivän tsaarin kuiskaajaksi. Helsingin Sanomien mu-
kaan useampi kuin joka kolmas venäläinen on hakenut apua 
ennustajalta ja osa yrityksistä on palkannut jopa tarologin 
osoittamaan johtoryhmälle menestyksen polkua.

Venäläisten puuhat voisi jättää omaan arvoonsa, mutta 
vastaavia tapauksia löytyy myös länsimaista. Aikoinaan 
Yhdysvaltain presidentti Ronald Reagan teki päätöksiä 
astrologi Joan Quigleyn tähtikartan avulla. Olisiko Yhdysval-
tojen Tähtien Sota -hanke kopioitu Joanin kartalta? Ja kyllä 
Suomessakin osataan. Marsalkka Mannerheim varmisteli 
ilmeisesti päätöksiään selvänäkijän tuella.

Totuuden nimissä on sanottava, etteivät modernit me-
netelmät ole nykyisessä maailman tilanteessa muutenkaan 
riittäviä. On hyvin vaikea arvioida ovatko tullit ensi viikolla 
25, 50 vai 200 prosenttia. Tai onko ostoslistalla seuraavaksi 
Grönlanti, Ahvenanmaa vai Saimaan kanava. Nyt on aika 
siirtää viisarit reilusti eteenpäin ja päivittää tietoasiantunti-
jan osaaminen tulevaisuuden taitoihin!

Ennenkuin päivität LinkedIn-profiiliin ennustamiseen liitty-
vät taidot ja tittelit, niin ehkä kannattaa tutustua perusteisiin. 
Onneksi on lukemattomia menetelmiä, joista voit valita oman 
opintokokonaisuutesi. Samalla sinulla on erinomainen mah-
dollisuus modernisoida hieman jo pölyyntyneitä metodeja.

Tähdistä ennustaminen on varma ja kaikille tuttu klassik-
ko. Toki kilpailijoita riittää ja kannattaa pohtia omaa uniikkia 
lähestymiskulmaa. Lähitulevaisuuden poluilla voisi huomioi-
da esimerkiksi satelliittien sijainnit suhteessa tähtikuvioihin. 
Mutta jos haluat kehittää osaamistasi vielä pidemmälle, ar-
vioi myös eri lentoyhtiöiden koneiden lentoreitit. Lufthansan 
ohittaessa härän tähdistön, kannattaa siltä istumalta tehdä 
sijoituksia saksalaisiin yrityksiin. Finnairin kone ja Neitsyen 
tähdistö on varma yhdistelmä tuloksellisiin iltapäivän 
kauppaneuvotteluihin tai romanttisiin treffeihin, riippuen 
asiakkaan suunnitelmista.

Roomalaiset haruspeksit käytti-
vät aikoinaan uhrieläinten sisäl-
myksiä viitoittamaan tietämme 
kohti uusia auringonnousuja. 
Tässä olisi markkina avoinna 
moderneille ennustajapapeille, 
kilpailijoita ei tällä hetkellä juuri-
kaan ole. Kannattaa pohtia rää-
tälöityjä versioita eri asiakas-
ryhmille. Miten olisi ennakointi 
munakokkelista lakto-ovo-ve-
getaristille ja soijakuutioiden 
keskinäiseen sijaintiin perustu-
va versio vegaaneille? Ja kuten 
ehkä arvasit, työpiste kannat-
taa sijoittaa ravintolakeskitty-
män yhteyteen.

Tulevaisuuden näkymät eivät voi aina olla vain yhden asi-
antuntijan osaamisen varassa. Kun kyseessä ovat strategiset 
päätökset, on syytä kutsua paikalle koko johtoryhmä. Tällöin 
kannattaa hyödyntää perinteistä Ouija-lautaa, joka sopii 
erinomaisesti joukkoistettuun ennustamiseen. Menetelmä ei 
kuitenkaan kestä päivänvaloa, vaan järjestä istunnot mielui-
ten illan tullen, kynttilöiden hämärässä tunnelmassa. 
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Kirjoittaja on kokeillut ennustuksia 
kahvinporoista. Pikakahvista ei 

kuitenkaan jäänyt jäljelle mitään 
tulevaisuuden merkkejä ja  

seuraavaksi onkin testissä teepussit.

Tulevaisuuden ammattina selvänäkijäTulevaisuuden ammattina selvänäkijä


